

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case Popolari in BRINDISI - Quartiere S. Elia - Lotti
32°, 33° e 34° in locazione - Legge 4/11/1963 N° 1460 - Es. 1963/64/65/66 -

Impresa Dott. Ing. Ruggero LECCISI = BRINDISI =

STATO ^(a) **FINALE** dei lavori eseguiti a tutto il 20 Febbraio 1970

CONTRATTO in data 10/2/1967 N° 4817 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 21/2/1967
al n° 332 Mod. I, atto aggiuntivo n° 5195 del 25/7/1968 registrato a Brindisi il
~~data~~ 27 luglio 1968 al n° 1404 Mod. I, ed atto aggiuntivo n° 5291 del 30/1/1970
registrato a Brindisi il 3/2/1970 al n° 197 Mod. I. =

Importo del progetto ^{VAZIATO} a base D'asta . L.		184.558.000		Data della consegna . .	11/12/1967
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 6,90 per cento . L.		168.976.500.	=	Data dell'incomincia- mento dei lavori . . .	11/12/1967
Importo perizia supplitiva e variante £.		2.846.000.	=	Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori	4/12/1968
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.		107.177.500.	=	I lavori rimasero sospesi XX prorogati per . . .	gg. 427 gg. 20
del quale impegnato	acquisto suolo per espropriazione L.	26.505.000.	=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .	25/2/1970
	Imp. riscald " per lav. ad economia	19.600.000.	=	Giorni impiegati in più .	
	" lav. ad economia »	24.312.240.	=	" " meno .	
	" sorvegl. e dir. »	8.000.000.	=		
	" 12.236.760.	=			
ECON. RIBASSO		12.523.500.	=		
TOTALE somma impegn. L.		107.177.500.	=		

a) d'avanzamento finale.

11 FEB. 1971

Visto: L'INGEGNERE CAPO
(Renato Lonoce)



[Handwritten signature]

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A)-LAVORI A MISURA				
1	4	Scavo di sbancamento mc.	4333,37	770 =	3.336.694,90	
2	2	Scavo ristretto meccanico "	667,24	990 =	660.567,60	
3	1	Scavo ristretto a mano "	538,40	1320 =	710.688,==	
4	33	Calcestruzzo a Kg.150 "	154,52	7500 =	1.158.900,==	
5	31	Calcestruzzo a Kg.300 "	368,70	13500 =	4.977.450,==	
6	62	Ferro omogeneo Kg.	20725,14	150 =	3.108.771,==	
7	15	Muratura di tufo mc.	4,07	6600 =	26.862,==	
8	23	Forati cm.10 mq.	86,30	1400 =	120.820,==	
9	53	Massetto in calcestruzzo "	1624,02	715 =	1.161.174,30	
10	58	Pavimento in pietrini "	1624,02	1100 =	1.786.422,==	
11	64	Ferro lavorato Kg.	641,25	350 =	224.437,50	
12	72	Rivestimento in cotto mq.	66,58	3100 =	206.398,==	
13	81	Rivestimento di travertini no cm.2 "	34,59	6400 =	221.376,==	
14	82	Cordone Calcareo ml.	155,35	1980 =	307.593,==	
15	83	Cordoncini calcarei "	550,05	1650 =	907.582,50	
16	93	Tubi eternit Ø 100 "	15,80	1100 =	17.380,==	
17	90	Tubi eternit Ø 150 "	109,50	1320 =	144.540,==	
18	121	Pozzetti in calcestruzzo N°	15 =	4400 =	66.000 ==	
19	151	Chiusure ghisa Kg.	480 =	275 =	132.000 ==	
20	100	Tubazioni ferro zincato ml.	74,70	1100 =	82.170 ==	
21	NP1	Provvista e posa in opera di autoclave N°	1 =	1220000 =	1.220.000 ==	
22	NP2	Serbatoi in eternit "	5 =	81.000 =	405.000 ==	
23	NP3	Prese televisive "	40 =	10.000 =	400.000 ==	
24	NP4	prese telefoniche "	40 =	6.200 =	248.000 ==	
25	NP5	Prese a terra "	5 =	70.000 =	350.000 ==	
26	NP6	Impianto citofonico "	5	112.000 =	560.000 ==	
		Sommano lavori a misura				22.540.826,80
		B) LAVORI A FORFAIT				
27	11	CSA-Rustico mc.167731,77 x 48% mc.	8031,25	8.990 =	72.200.937,50	
		a riportare			72.200.937,50	22.540.826,80

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			72.200.937,50	22.540.826,80
28	11	CSA-Tramezzi ed intonaci				
		mc.16.731,77 x 8%	mc.1.338,54	8.990 =	12.033.474,60	
29	"	Impianti				
		mc.16.731,77 x 9%	" 1.505,86	8.990 =	13.537.681,40	
30	"	Infissi				
		mc.16.731,77 x 12%	" 2.007,81	8.990 =	18.050.211,90	
31	"	Ringhiere				
		mc.16.731,77 x 6%	" 1.003,91	8.990 =	9.025.150,90	
32	"	Pavimenti				
		mc.16.731,77 x 10%	" 1.637,18	8.990 =	15.041.888,20	
33	"	Completamento fabbr.				
		mc.16.731,77 x 7%	" 1.171,22	8.990 =	10.524.267,80	
		Sommano lavori a forfait				L.150.418.612,30
		Totali lavori a misura ed a forfait				L.172.959.439,10
		a dedurre il ribasso d'asta del 6,90%				L. 11.934.201,30
		RESTANO NETTE				L.161.025.237,80
		N. 1 fattura del 18/8/70				L. 384.800 ==
		<i>vt</i>				384.000.
		SOMMANO				L.161.410.037,80
						161.409.237,80
		Da cui detraendo gli acconti già corrisposti all'Impresa				
		1) 18/6/68 di L. 20.500.000=				
		2) c18/7/68 " " 19.000.000=				
		3) 19/8/68 " " 19.400.000=				
		4) 10/1/69 " " 20.800.000=				
		5) 18/4/69 " " 32.000.000=				
		6) 28/7/69 " " 18.000.000=				
		A RIPORTARE 129.700.000=				

